
UCHWAŁA NR 166/2008

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

 z dnia 18 czerwca 2008 r.

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego  Łukasiewicza 
w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Budowa kotłowni 
opalanej  pelletami  i  ekogroszkiem  wraz  z  systemem  sieci  przesyłowej  w  Centrum 
Edukacji, Integracji i Rehabilitacji „Podgrodzie” w Nowym Warpnie”  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  200,  poz.  1688  i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr  173, 
poz. 1218) uchwala się, co następuje:

§  1.  Upoważnia  się  panią  Beatę  Golisowicz,  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego 
Łukasiewicza  w  Policach,  do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z  projektem 
pn. „Budowa kotłowni opalanej pelletami i ekogroszkiem wraz z systemem sieci przesyłowej 
w  Centrum  Edukacji,  Integracji  i  Rehabilitacji  „Podgrodzie”  w  Nowym  Warpnie”, 
realizowanym w ramach  programu  „Program III Ochrona Atmosfery”, priorytet „Wspieranie 
zadań  w  zakresie  likwidacji  źródeł  niskiej  emisji  poprzez  racjonalizację  systemów 
grzewczych  z  wykorzystaniem  istniejących  źródeł  ciepła  oraz  modernizacji  kotłowni 
i  systemów  grzewczych  w  celu  ograniczenia  zanieczyszczeń  gazowych  i  pyłowych”, 
z zastrzeżeniem § 2 i § 3.

§  2.  Oświadczenia   woli    w    sprawach    majątkowych   Powiatu   Polickiego    składają 
Wicestarosta Policki i Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 
        

§  3.  Przy  wykonywaniu  czynności   prawnych,   które   mogą   spowodować  powstanie 
zobowiązań  majątkowych  Powiatu  Polickiego,  wymagana  jest  kontrasygnata  Skarbnika 
Powiatu Polickiego lub osoby przez niego upoważnionej.

§  4.  Wykonanie uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego 
Łukasiewicza w Policach.

§   5.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§   6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Środki  na  wkład  własny  zostaną  przesunięte  przez  Zarząd  Powiatu  w  Policach 
na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach w następujący 
sposób:       
-  30 000,00 zł  z działu 801, rozdziału 80195, § 4530 do działu 801, rozdziału 80195, § 6060, 
-  35 000,00 zł  z działu 801, rozdziału 80123, § 4270 do działu 801, rozdziału 80195, § 6060.

Po  zaakceptowaniu  wniosku  przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, kwota wnioskowana zostanie wprowadzona do budżetu 
i będzie stanowiła podstawę do rozpoczęcia realizacji zadania.

Termin  rozpoczęcia  projektu planowany jest  na 1 września  2008 r.,  a zakończenie 
realizacji przewidziane jest na 30 listopada 2008 r.

Osobą  odpowiedzialną  za  przygotowanie  wniosku  jest  pani  Małgorzata  Huzar  – 
specjalista ds. funduszy unijnych w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, 
tel. (091) 4241306 wew. 115,  tel. kom. 0504 275 198 e-mail: projekty@zspolice.pl.

Upoważnienie  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego  Łukasiewicza  w  Policach 
do składania oświadczeń woli w ww. sprawie pozwoli na sprawniejsze realizowanie projektu 
oraz dysponowanie, przyznanymi na ten cel środkami finansowymi.

W  związku  z  powyższym  zachodzi  potrzeba  podjęcia  przez  Zarząd  Powiatu 
w Policach uchwały w tej sprawie. 


	UCHWAŁA NR 166/2008
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

